SSSSEEEETTTT    1111 SSSSEEEETTTT    2222 SSSSEEEETTTT    3333 SSSSEEEETTTT    4444
Katalog Nr.
Bestellbezeichnung
11429
GPT-4352-LV-82-24-V.24-LC-at-SET1
11430
GPT-4352-LV-82-24-V.24-EVAL-at-SET2
11431
GPT-4352-LV-82-24-SPI(4,5V)-EVAL-at-SET3
11554
GPT-4352-LV-82-24-IR-EVAL-at-SET4
Einsatzgebiet • Low Cost, einseitig bestückter Kontroller
• Für einfachste Anwendungen mit RS-232
• Externe Stromversorgung
• Ohne Ladeschaltung
• Initialisierung: RESET aus Flash (kein EEPROM)
• Ohne Textkonserven
• Ohne Wickleransteuerung
• Ohne  SPI-Bus-Stecker
• Effizientes Powermanagement
• Voll bestückter Kontroller (EVAL) mit RS-232
• Akkubetrieb mit Ladeschaltung bei stand alone
   oder schwacher Stromversorgung.
• Initialisierung über EEPROM änderbar
• Textkonserven (z.B. Logos) programmierbar
• Papieraufwicker anschließbar
• Uhrmodul über SPI anschließbar
• Effizientes Powermanagement
•  Kontroller (EVAL) mit seriellem GeBE-SPI-BUS
•  Nennsp. min. 4,5V (Centronics Signalpegel)
•  Parallele Centronics Schnittstelle
   (Adapter an SPI)
•  Akkubetrieb mit Ladeschaltung bei stand alone
    oder schwacher Stromversorgung möglich.
•  Initialisierung über EEPROM änderbar
•  Textkonserven (z.B. Logos) programmierbar
•  Papieraufwicker anschließbar
•  Effizientes Powermanagement
• Kontroller (EVAL) mit IR Schnittstelle
• Akkubetrieb mit Ladeschaltung bei stand alone
   oder schwacher Stromversorgung.
• Initialisierung über EEPROM änderbar
• Textkonserven (z.B. Logos) programmierbar
• Papieraufwicker anschließbar
• externes IR Modul (optional) anschließbar
• Bidirektionales GeBE IR-Protokoll
• Effizientes Powermanagement
Lieferumfang
EEPROM
• Druckwerk GPT-4302-Low-Voltage
• Kontroller GCT-4382-LV-24-V.24-LC
• Kunststoffmulde GMT-4392-at (RAL 7016)
• Transparente Öffnungsklappe (austauschbar)
• Rundkabel, für RS-232, 500 mm: GKA-406